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YAPI KİMYA VE MAKİNE 
SAN VE TİC A.Ş. DUAYEN A-338 

M 

Sprey Poliüretan Bağlayıcı  

ÜRÜN TANIMI 

Tek komponentli, solventli, poliüretan bazlı sprey bağlayıcıdır.    

UYGULAMA ALANLARI 

Duayen A-338 sprey poliüretan bağlayıcı siyah SBR kauçuk ve Duayen A- 395 Binder ile hazırlanan esnek ve 
ek yersiz zemin kaplaması üzerine sprey ile püskürtülerek hazırlanan bir sistemdir. Duayen A- 338 Sprey 
poliüretan bağlayıcı ile ince EPDM granüllerinin son kat olarak birkaç defa püskürtülmesi ile yüksek 
dayanıklılık ve performans özellikleri olan esnek kaplama tabakası elde edilir. Sistem su geçirgendir ve 
müşteri tercihine göre değişik renk seçenekleri sunulmaktadır. Duayen PU Sprey Sistemi açık ve kapalı spor 
tesisleri, çok amaçlı spor tesisleri ve çocuk oyun alanları için uygundur. Okullar, eğlence aktiviteleri ve 
atletizm için idealdir. 

TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

Renk Kırmızı, yeşil (istek dahilinde diğer renkler) 

Açık zaman süresi 
60 dakika (Bağıl nem ve hava sıcaklığına göre değişim 

gösterir.) 

Tüketim 1,2- 1,4 kg/m2 ‘dir. (1mm kalınlık için) 

Kür olma süresi 12 saat (dokunma kuruluğu) 

Kimyasal dayanıklılık 7 gün sonra 

Kullanım Miktarı 
DUAYEN A- 338 Sprey PU. Bağlayıcı : 1,2 kg / m2 
EPDM ( 0,5- 1,5 mm)  : 0,8 kg / m2 (1,5- 2,0 mm kalınlık için ) 

UYGULAMA 

Duayen A- 338 PU Sprey Sistem uygulamasında zeminin temiz, kimyasal yağlardan, toz ve topraktan iyice 
arındırılmış olması gerekmektedir. Öncelikle zemindeki tozumayı önlemek ve aderansı arttırmak için A- 390 
PU Kauçuk Astarı uygulaması yapılmalıdır. Sprey sistemin ilk katmanı olan SBR kauçuk ve A- 395 PU Binder 
karışımı zemine düzgün bir biçimde finişer veya mala yardımı ile yayılır.  Ürünün kurumasının ardından 
Duayen A- 338 Sprey Poliüretan bağlayıcı, İsteğe göre renklendirici, ince toz EPDM karışımı hazırlanarak 
sprey makinesi ile püskürtme işlemi yapılır. İkinci sprey uygulaması ilk uygulamanın tersi yönünde 
yapılmalıdır. 

PAKETLEME VE SAKLAMA KOŞULLARI 

200 kg saç vari 

Açılmamış orijinal ambalajında, kuru ve oda sıcaklığındaki ortamlarda 12 ay boyunca saklanabilir. Ürün 
kapakları kapalı olarak doğrudan güneş ışığından ve dondan korunmalıdır. 
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SAĞLIK VE GÜVENLİK TAVSİYELERİ 
 

Kürleşmemiş malzeme tahriş edici etkilerinden dolayı cilde ve göze temas ettirilmemeli; temas ettiği 
takdirde hemen bol su ve sabunla yıkanmalı, gerekirse doktora başvurulmalıdır. Uygulama sırasında 
eldiven ve koruyucu gözlük takılmalıdır. Kürleşmemiş malzemenin gıdalara bulaşmasından sakınılmalıdır. 
Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklanmalıdır. Ürünün GBF bilgilerini kontrol edininiz 

ÜRETİCİ NOTU: 
 
Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. Duayen Yapı Kimya ve Makine San ve Tic AŞ. 
sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler dışındaki ve/veya hatalı 
kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan Duayen Yapı Kimya ve Makine San ve Tic AŞ. sorumlu tutulamaz. Bu teknik 
doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski basımları hükümsüz kılar (01/2019). 
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